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GENERATOR / INHALATOR WODORU AVEV HPM A2

Anev to polska firma specjalizująca się w konstruowaniu i produkcji 
generatorów do inhalacji wodorowych - urządzeń, które oferują 
niespotykaną czystość wytwarzanych gazów do inhalacji. Anev produkuje 
urządzenia od niskich do dużych przepływów gazu, które moga pracowacć 
nieprzerwanie przez wiele godzin. Choć firma istnieje na rynku dopiero                           
od 7 lat, jest niekwestionowanym liderem jeśli chodzi o inhalatory wodoru.

Generator wodoru ANEV HPM A2 jest wysokiej jakości produktem 
całkowicie polskiej konstrukcji.

Urządzenie może być użytkowane zarówno indywidulanie, jak i przez 
profesjonalne placówki  zajmujące się fizjoterapią i odnową biologiczną, 
rehabilitacją, kosmetologią, trychologią oraz sportem. Urządzenie może 
wspomóc pracę trenerów oddechowych i wielu innych specjalistów.

Urządzenie produkuje mieszaninę 67 % wodoru oraz 33 % tlenu                                              
z wysoką wydajnością aż 600 mililitrów na minutę. 

Sercem generatora jest elektrolizer PEM zbudowany z tytanu i platyny. 
Do produkcji mieszaniny gazów służy woda demineralizowana, bez 
dodatków chemicznych. Dzięki temu mozliwe jest uzyskanie wysokiej 
czystości gazów, co zostao potwierdzone testami laboratoryjnymi. 

Jak działa wodór ? 

•	 łagodzi nadmierny stres oksydacyjny, nie zakócając naturalnej 
homeostazy REDOX

•	 działa selektywnie redukując szkodliwe rodniki hydroksylonowe 
(-OH) oraz nadtlenoazotyny (ONOO-)

•	 nie oddziaływuje na pozostae rodniki, co pozwala zachować 
równowagę w organiźmie

•	 jest całkowicie nietoksyczny i nie można go przedawkować
•	 w opinii naukowców wodór jest paliwem niezbędnym  do życia 

Urządzenie ANEV HPM-A2 zostało stworzone przez polskich inżynierów 
w oparciu o wieloletnie doświadczenia w pracy z wodorem. Prostota 
obsługi i funkcje generatora mają służyć każdemu, kto będzie użytkował 
to urządzenie.
Wodór z tlenem uzyskuje się w wyniku elektrolizy czystej wody 
demineralizowanej. Elektrolizer zanurzony jest całkowicie w szczelnym 
zbiorniku zawierającym wodę demineralizowaną.
Dzięki podłączeniu do elektrod źródła prądu stałego w elektrolizerze 
następuje reakcja elektrolizy. Napięcie na elektrodach powoduje rozbicie 
cząsteczki wody na jony wodoru i tlenu, które kanałami wydostają                         
się  do zbiornika z wodą.
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Cel stosowania  inhalacji  wodorem?

To innowacyjne urządzenie umożliwia terapię wodorem molekularnym (H2), który jest najmniejszym 
istniejącym antyoksydantem. Jego cząsteczka jest tak mała, że może przeniknąć błonę żołądka, 
działać od razu wewnątrz komórek, a nawet z łatwością przekraczać barierę krew mózg, chroniąc 
mózg przed stresem oksydacyjnym. Inhalacje wodorem przenikają do komórek, naprawiając je od 
środka, a przy tym nie dają skutków ubocznych. Co istotne, H2 działa w sposób selektywny, atakując 
tylko szkodliwe rodniki hydroksylowe, jednocześnie nie wpływając na pożyteczne wolne rodniki, 
takie jak woda utleniona czy tlenek azotu, które pełnią ważne funkcje w organizmie.

Korzyści z inhalacji wodorowych.

Stosowanie urządzenia firmy Anev – zarówno u osób zdrowych, jak i u tych z problemami 
zdrowotnymi – zaleca prof. zw. dr hab. n. med. Krystyna Lisiecka Opalko. Roczne wyniki 
obserwacji stosowania generatora wodoru pokazały jego potencjał.
U ludzi chorych przewlekle, wykonujących inhalację 1-3 razy dziennie, zaobserwowano 
znaczące efekty świadczące o wysoce korzystnym działaniu wodoru – zwiększenie 
wydolności oddechowej, zmniejszenie stanów zapalnych, poprawę funkcji kognitywnych, 
regulację gospodarki kwasowo-zasadowej oraz zwiększenie nawodnienia organizmu. 
Uczona jest zdania, że łączenie tych zabiegów z innymi zabiegami fizykalnymi zdecydowanie 
poprawia stan przewlekle chorego człowieka (umożliwiając mu niejednokrotnie 
zmniejszenia dawek preparatów farmaceutycznych).

Wpływ inhalacji wodorowych na ludzki organizm:

•	 działają przeciwutleniająco i przeciwzapalnie, eliminują alergie
•	 wspomagają procesy zapamiętywania, koncentracji i myślenia
•	 regulują pracę trzustki i poziom cukru we krwi
•	 u diabetyków normalizują tolerancję glukozy i przeciwdziałają insulinooporności
•	 przeciwdziałają miażdżycy, redukują poziom cholesterolu 
•	 wspomagają pracę serca i układu krążenia
•	 usprawniają działanie jelit, ułatwiając usuwanie złogów i niepożądanych bakterii
•	 wspomaga funkcje wątroby i nerek w filtrowaniu toksyn
•	 redukuje produktów odpadowych w nerkach oraz zmniejsza stłuszczenie wątroby
•	 wzmacnia układ odpornościowy, działa antybakteryjnie
•	 jest nieocenionym wsparciem terapii układu oddechowego, np. w przypadkach asmy, obrzęku 

płuc, POChP czy infekcjach górnych dróg oddechowych np. SARS-CoV-2
•	 zmniejszają parametry zapalne (CRP, ferrytyna, LDH). 
•	 terapia wodorowa łagodzi też zmiany w płucach wywołane zanieczyszczeniami
•	 zmniejsza dolegliwości bólowe stawów – u osób z reumatoidalnym zapaleniem stawów 

obserwowano ustąpienie objawów, a we wczesnej fazie choroby odnotowywano całkowitą 
jej remisję

•	 wykazuje korzystny wpływ na zdrowie kości i szkieletu
•	 wspiera procesy regeneracyjne skóry, poprawia również kondycję włosów i paznokci
•	 przyspiesza gojenie się odleżyn i owrzodzeń
•	 chroni DNA i mitochondria przed mutacjami powstałymi na skutek stresu oksydacyjnego, 

opóźnia proces starzenia się komórek, dzięki czemu sprzyja naszej długowieczności
•	 poprawia wydolność fizjologiczną, usprawnia regenerację i produkcję energii  w komórkach
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Inhalator wodoru ANEV HPM-A2 jest intuicyjny i bezpieczny.  Po prostu wiesz,                                            
czym oddcychasz...

Urządzenie ANEV HPM-A2  spełniaja wszystkie parametry związane z bezpieczeństwem użytkowania, 
komfortem i łatwością obsługi. Parametry pracy inhalatora, zostały potwierdzone stosownymi 
badaniami w polskich laboratoriach i instytutach badawczych. 

Środowisko naukowe o inhalatorze ANEV HPM-A2.

Wydajność terapeutyczną inhalatora Anev producent konsultował między innymi z prof. Shigeo Ohtą, 
japońskim naukowcem, posiadającym ogromne doświadczenie, co do istoty działania H2 popartą 
wieloletnimi badaniami. W ten sposób ustalono, że wydajność terapeutyczna inhalatora mająca na 
celu efektywne i bezpieczne działanie to 500 - 600 mililitrów na minutę. 

Żywotność  urządzenia ANEV HPM-A2

Długowieczność elektrolizera szacowana jest na od 30 000 do 50 000 godzin pracy, dzięki 
unikatowemu sterowaniu polskiej myśli inżynieryjnej. Może pracować bez przerwy przez wiele 
godzin, a wartość  przepływów nie ulega zmniejszeniu. Urządzenie jest wyposażone w liczne 
czujniki, które chronią przed uszkodzeniem oraz dbają o jakość wody, która ma znaczenie dla 
czystości gazu i trwałości elektrolizera. Jest prosty w obsłudze, cichy, mobilny i charakteryzuje 
się niskim zużyciem prądu i wody.

Inhalator wodoru ANEV HPM-A2 – spełnia wszystkie normy i dyrektywy unijne.

Centrum Diagnostyki i Certyfikacji - raport
w zakresie bezpieczeństwa użytkowaniaLVD 2014/35/UE

raport w zakresie kompatybilności 
elektromagnetycznejEMC 2014/30/UE

raport w zakresie wyrobów medycznychMDR 2017/745

Centralne Laboratorium Pomiarowo-
Badawcze - raport w zakresie badań gazuPCA 21958/TGG/22-N
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Fizjoterapia i odnowa bliologiczna

•	 właściwości przeciwzapalne
•	 przyspieszenie procesów naprawczych po urazach
•	 zwiększenie moblilności
•	 łagodzenie bólu
•	 szybsze gojenie się ran
•	 poprawa pracy układu limfatycznego
•	 łagodzenie stresu oksydacyjnego

Kosmetologia

•	 wygładzenie zmarszczek
•	 lepsze nawilżenie i elastycznośc skóry
•	 działanie przeciwzapalne i wzmacniające
•	 naturalne pobudzenie regeneracji skóry 
•	 stymuluje porost włosów
•	 opóznienie procesów starzenia 

Sport

•	 bioregeneracja
•	 poprawa kondycji psycho-fizycznej
•	 wzrost pułapu tlenowego
•	 zmniejszenie efektów zmęczenia 
•	 poprawa nawodnienia tkanek miękkich
•	 lepsza jakość snu
•	 poprawa koncentracji
•	 wzrost poziomu energii

Terapeutyczny wodór - Państwa eliksir młodości!
Zapraszamy do kontaktu.


